

Møtereferat – Styremøte Lenvikhalvøya lokalutvalg

Dato	Sted	Til stede	Forfall	Referent
03.02.20 Kl. 19.00	Trollvik skole	Martin Ness Linda Mari Ødegård Wenche Jakobsen Hugo Andreas Walberg Aurora Nilsen Dag Rydmark		DagR

	Følgende ble bestemt:	Oppfølging Ansvar/frist
1	<p>Bedriftsbesøk</p> <p>Linda Mari har vært i kontakt med Stella Polaris AS i Kårvik. Bedriften, som er produsent av kokte, pillede reker, tar høyde for å øke produksjonen noe som er meddelt Fylkesmannen i Troms og Finnmark i form av søknad om utslippstillatelse for industribedrifter. Driftsutvidelsen innebærer bl.a. positive elementer som økning av arbeidsstokken, men også økt trafikkbelastning.</p> <p>Med bakgrunn i dette er Lenvikhalvøya lokalutvalg invitert til orienteringsmøte mandag 10. februar kl. 14.00 for å drøfte muligheter og utfordringer. Fra utvalget stiller Martin, Linda Mari og Dag.</p>	Linda Mari
2	<p>Bussforbindelse/hjem for en 50-lapp</p> <p>Vi drøftet på møtet før jul på generelt grunnlag bussforbindelsene i utvalgsområdet og tilbudet som omfatter trygghet og sikkerhet for ungdom, «Hjem for en 50-lapp».</p> <p>Kollektivtransport som buss og hurtigbåt spiller en viktig rolle for folks dagligliv. Et velfungerende kollektivtilbud er viktig for et velfungerende samfunn og, slik vi ser det, en av flere forutsetninger som gir innhold i begrepet «bolyst.»</p> <p>Aurora la fram synspunkter på dette og vil ta spørsmålet opp på et møte i elevrådsutvalget og be om innspill. Målsettingen er å lage en spørreundersøkelse som tar høyde for å kartlegge aktuell situasjon/regularitet og ønsker fra ungdommene selv. Tanken er å presentere dette for ungdomsrepresentantene i de andre lokalutvalgene for å utarbeide en oversikt over tilbud/forventninger i hele kommunen.</p> <p>En vil på grunnlag av dette invitere representanter fra Troms Fylkestrafikk, andre lokalutvalg og lokalpolitikere til et møte.</p>	

3	<p>Aurora følger opp og melder tilbake på neste møte.</p> <p>Mobildekningen i området Det er hull i dekningsområdet, ikke bare i dette lokalutvalg-området, men over hele Senja.</p> <p>Dag har tidligere arbeidsforhold samarbeidet med dekningsdirektøren i Telenor, Bjørn Amundsen og vil be om et møte for å utfordre ham på hvilke planer Telenor har mht utbygging av eksisterende nett, men også 5. G og fiber. Alle utvalgsområdene vil bli invitert til dette møtet. Dag følger opp og melder tilbake på neste møte</p>	<p>Aurora</p> <p>Dag</p>
4	<p>Neste møte avtales senere, men blir hjemme hos Hugo Andreas</p> <p>Møtet slutt kl. 21.30, men rundet det hele av med omvisning/ orientering på Trollvik skole v/Wenche</p>	<p>Hugo Andreas</p>